
АДМИНИСТРАЦИЯ 
Саянского района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
с. Агинское 

№ fahL 

В соответствии со ст. 136 п. 3 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации и протокола заседания комиссии Правительства Красноярского 
края по подготовке предложений проекта бюджета Саянского района, на 
основании ст. 81 Устава Саянского района ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить постановления администрации Саянского района: 
- № 551-п от 12.10.2011 г. Об утверждении долгосрочной целевой 

программы «Обеспечение безопасности населения и территории Саянского 
района» на 2012-2014 годы; 

- № 601-п от 01.11.2011 г. Об утверждении долгосрочной целевой 
программы «Профилактика клещевого энцефалита в Саянском районе» на 
2012-2014 годы; 

- № 609-п от 09.11.2011 г. Об утверждении районной целевой 
программы «Профилактика безнадзорности и правонарушений в Саянском 
районе на 2012-2014 годы»; 

- № 629-п от 14.11.2011 г. Об утверждении долгосрочной целевой 
программы «Доступная среда для инвалидов в Саянском районе» на 
2012-2014 годы; 

2. Организационно-правовому отделу администрации района 
(Ю.А. Баранникова) опубликовать данное постановление на официальном 
веб-сайте Саянского района в информационно-телекоммунативной сети 
Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

4. Постановления вступает в силу со дня его подписания. 

И.о. главы администрации 
Саянского района 


